
UCHWAŁA NR 634/2013
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
Gminy Miasta Radomia. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do złożenia, w imieniu Gminy Miasta Radomia, wniosku 
o dofinansowanie Planu w formie dotacji ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, w ramach konkursu dla Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko – Infrastruktura 
energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: DCEEB260-7CDB-4D58-930C-9C9DFA63E6E3. Uchwalony Strona 1




